

COMUNE DI CALITRI

PROVINCIA DI AVELLINO

LAVORI DI REALIZZAZIONE
NUOVA SEDE

PRESIDIO SANITARIO ASL

AL PIANO 2° DELL'EDIFICIO
EX SCUOLA ELEMENTARE "VITO ACOCELLA"
SITO IN CORSO GARIBALDI CALITRI (AV)
Foglio 50 Particella 609 sub 4

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI DEI PREZZI

TAVOLA - ELABORATO

GEN 5

NOVEMBRE 2018

Committente
COMUNE DI CALITRI
Via Roma n° 2
83045 Calitri AV

Il progettista

NP 10 - SMALTIMENTO DI MATERIALE DA DEMOLIZIONI E RIMOZIONI

Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione straordinaria. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs.22/97 e s.m.i.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla DD.LL. risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzandola corresponsione degli oneri a seguire.

Il trasportatore è pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Materiale di scavo con impurità da demolizioni stradali CER 17.09.04

MC

Voce	U.M.	Quantità	Prezzo elem.	Importo	Incid. %
Manodopera					
Operaio specializzato	ora	0,11	24,53	2,58	23,34
Operaio comune	ora	0,20	22,17	4,43	40,07
Noli e trasporti					
Autocarro	ora	0,09	45,00	4,05	36,60
Autogru	ora	0,00	35,00	-	0,00
Materiali					
Materiale da demolizione	nr	1,00	-	-	0,00
			Sommano Euro	11,07	
			Spese generali 15%	1,66	
			Utile d'impresa 10%	1,27	
			Totale Euro	14,00	
Totale in Euro				14,00	

NP 20 - Plafoniera LED 4x10W

Plafoniera LED 4x10W da incasso montata in controsoffitto o a plafone, con corpo in lamiera zincata verniciata, cablata e rifasata, grado di protezione IP 40, completo di lampade LED, completa di tutti gli accessori di finitura e collegamento elettrico con schermo satinato e bordi in alluminio estruso brillantato per un ridotto abbagliamento, in opera compreso ogni onere e magistero.

CADAUNO

Voce	U.M.	Quantità	Prezzo elem.	Importo	Incid. %
Manodopera					
Operaio specializzato	ora	0,20	24,53	4,91	6,53
Operaio comune	ora	0,20	22,17	4,43	5,91
Noli e trasporti					
Autocarro	ora	0,05	45,00	2,25	3,00
Autogru	ora	0,05	35,00	1,75	2,33
Materiali					
Dispositivi vari (apparecchi di illuminazione, cavi elettrici, morsetti, tubazioni, etc.)	nr	1,00	61,75	61,75	82,23
				Sommano Euro	75,09
				Spese generali 15%	11,26
				Utile d'impresa 10%	8,63
				Totale Euro	94,98
				Totale in Euro	94,98

NP 30 - Plafoniera LED 2x20W

Plafoniera LED 2x20W da incasso montata in controsoffitto o a plafone, con corpo in lamiera zincata verniciata, cablata e rifasata, grado di protezione IP 40, completo di lampade LED, completa di tutti gli accessori di finitura e collegamento elettrico con schermo satinato e bordi in alluminio estruso brillantato per un ridotto abbagliamento, in opera compreso ogni onere e magistero.

CADAUNO

Voce	U.M.	Quantità	Prezzo elem.	Importo	Incid. %
Manodopera					
Operaio specializzato	ora	0,20	24,53	4,91	5,52
Operaio comune	ora	0,20	22,17	4,43	4,99
Noli e trasporti					
Autocarro	ora	0,05	45,00	2,25	2,53
Autogru	ora	0,05	35,00	1,75	1,97
Materiali					
Dispositivi vari (apparecchio di illuminazione, cavi elettrici, morsetti, tubazioni, etc.)	nr	1,00	75,53	75,53	84,99
				Sommano Euro	88,87
				Spese generali 15%	13,33
				Utile d'impresa 10%	10,22
				Totale Euro	112,42
				Totale in Euro	112,42